г. Москва

О переводе на следующпе этапы (периол этапа)
спортивной подготовки п зачислении обучающихся

спортивной школы (олимпийского резерва по коЕно мY спорту)

В связи с окончанием учебно-тренировочного каJIендарного 2024 rода
в спортивной школе (олимпийского резерва по конному спорту)
(далее - СШОР), на основании результатов контрольно-переводных
нормативов, разработанных в соответствии с утверждённой дополнительной
образовательной программой спортивЕой подготовки по виду спорта
<конный спорт> П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Перевести с 1 января 2025 г. на следующий этап (период этапа)
спортивной подготовки обучающихся СШОР согласно приложению JФ 1

к настоящему приказу.
2. Зачислить в СШОР с 1 января 2025 r. обучающихся согласно

приложению J\Ъ 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

4. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,l|, /,l 2024 г. Ng ;J},l

2

список
обучающихся СШОР, переведенных на следующий этап (год)

спортивной подготовки с 1 января 2025 r.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА (КЛУБА ПО С ОРТИВНОЙРАБОТЕ)

Приложение Nч 1

к прикЕlзу нач€шIьника
ФАУМОРФЦСКА

от <d8> 4l, 2О24 r. N9 zrs/

О.Пархоменко
полковник

Ns

п/п
Ф.и.о,

обучающегося
Год

рожд.
Спорт
разряд

Этап
подготовки

(2024)

Этап
подготовки

(2025)

Тренерьг
преподаватели

1
Турцакова Варвара
никитична 20l0 з

утэ
(эсс)-3

утэ
(эсс)-4

Кузьмина Т.В.,
.Щмитриевцева М.С.

2
Кузина Елизавета
,Щенисовна

2012 2
утэ

(эсс)-з
утэ

(эсс)-4
Кузьмина Т.В.,
.Щмитриевцева М.С.

3
Мокробородова
Валерия Сергеевна

201 0 2
утэ

(эсс)-4
Кузьмина Т.В.,
fiмитриевцева М.С.

утэ
(эсс)-3

J

Приложение Jtl! 2
к прикtву ЕачаJIьника
ФАУМОРФЦСКА

от <lb .н 2024 г. Ng xf,l,/

список
обучающихся, зачисленных в спортивную школу

(олимпийского резерва по конному спорту) с 1января 2025 года

Nр

п/п
Ф.и.о.

спортсмена
Год

рожд.
Спорт
разряд

Этап
подготовки

Тренерьь
преподаватели

l Иванова Кира
Дмитриевна

2010 l утэ
(эсс)-4

.Щмитриевцева М.С.,
Лесун fl.C.

z
Гуrцина Лолита
Вита:Iьевна 2006 1

утэ
(эсс)_4

.Щмитриевцева М.С.,
Лесун.Щ.С.

з
Исаева Анна
Владимировна 20l0 l

утэ
(эсс)-4

.Щмитриевцева М.С.,
Лесун !.С.

4
Бомбина Эмилия
Георгиевна 2004 3

утэ
(эсс)-4

.Щмитриевцева М.С.,
лесун,Щ.С.

5
Гук Александра
Григорьевна 2010 з

утэ
(эсс)-з

Кузьмина Т.В.,
Новосадова О.В.

6
Орлов Алексей
Андреевич 20l з 3

утэ
(эсс)_3

Кузьмина Т.В.,
Дмитриевцева М.С.

7
власова Алиса
Аркадьевна 201з _,

утэ
(эсс)-3

Кузьмина Т.В.,
Новосадова О.В.

8
Кабаева София
Глебовна 2012 3

утэ
(эсс)_3

Кузьмина Т.В.,
Новосадова О.В.

9
Карпенко Анастасия
станиславовна 20|4 )

утэ
(эсс)-3

Кузьмина Т.В.,
Новосадова О.В.

l0, 20l0 )
утэ

(эсс)-3
Кузьмина Т.В.,
Новосадова О.В.

l l. 201l l юн.
утэ

(эсс)-з
Кузьмина Т.В.,
Новосадова о.В.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ tIАЧАJЬНИКА (КЛУБА ПО СП р ноЙ рАБотЕ)
полковник

О.Пархоменко

кичигина Елизавgга
Алексеевна
Кирпикова Екатерина
Сергеевна